PLATEAU ROUES DESSOUS—-32660—5m—Ess2x1800Kg

PRIX TTC

Dimensions Utiles

506 x 215 cm

Dimensions Hors Tout
658 x 221 cm

PTAC de série
3500 kg

PTAC sur demande
3000/2700 kg

Masse a vide

770 kg

Essieu(x) - Résistance

Double - 2x1800 kg

Roues

195/50R13C

Roue Jockey
Carré 70

Plateau
Fixe
Timon

Galvanisé en V

Homologation CE n

Les points forts : 4\

" Freinage a inertie

® Feux encastrés

&Poignées d’arrimage (x8)

= Chassis soudé galvanisé
= Plancher bois antidérapant
= Hauteur plancher/sol = 65 cm

= Barre d’arrét de charge

/

DESIGNATION

Jeu de ridelles alu (H:35 cm)

Jeu de rehausses grillagées (H:60 cm)
- Cumul obligatoire avec le jeu de ridelles alu

Main courante rabattable
Treuil de halage 1600 Kg avec support

Kit hydraulique basculement + hayon

- Montage usine obligatoire

Paire de rampes Alu + béquille AR
2.95X0.30m

Cale 2.02m + rails

Roue de secours avec support

mmml LES OPTIONS - Equipez votre remorque !  |oumn

REF. PRIX
36005

36009

33015
31011

31012

32031

34005
02044+31010




