PLATEAU ROUES DESSOUS - 32660 - 5 m - Ess 2 x 1800 Kg



PRIX TTC



Dimensions Utiles

506 x 215 cm

Dimensions Hors Tout

658 x 221 cm

PTAC de série

3500 kg

PTAC sur demande

3000/2700 kg

Masse à vide

770 kg

Essieu(x) - Résistance

Double - 2x1800 kg

Roues

195/50R13C

Roue Jockey

Carré 70

Plateau

Fixe

Timon

Galvanisé en V

Homologation CE



Les points forts:

- Freinage à inertie
- Châssis soudé galvanisé
- Plancher bois antidérapant
- Hauteur plancher/sol = 65 cm
- Barre d'arrêt de charge
- Feux encastrés
- Poignées d'arrimage (x8)

LES OPTIONS - Equipez votre remorque!

		<u>'</u>
DESIGNATION	REF.	PRIX
Jeu de ridelles alu (H:35 cm)	36005	
Jeu de rehausses grillagées (H:60 cm) → Cumul obligatoire avec le jeu de ridelles alu	36009	
Main courante rabattable	33015	
Treuil de halage 1600 Kg avec support	31011	
Kit hydraulique basculement + hayon → Montage usine obligatoire	31012	
Paire de rampes Alu + béquille AR 2.95 X 0.30 m	32031	
Cale 2.02m + rails	34005	
Roue de secours avec support	02044+31010	